

Contact: BravoDent

Email: bravodentclinics@gmail.com

<https://dentalilan.com/bravodent-erenkoy-klinigimiz-icin-on-muhasebe-bilen-banko-gorevlisi-ariyoruz>

Yeni ilanlar: Tıbbi Sekreter, banko görevlisi aranıyor

Address: Erenköy Mah. Fahrettin Kerim Gökay Cad. Ethem Efendi Apt A Blok 300B,  
Kadıköy, Kadıköy, İstanbul, Türkiye

Category:Tıbbi Sekreter, banko görevlisi aranıyor

BravoDent Erenköy Kliniğimiz için Ön Muhasebe Bilen Banko Görevlisi Arıyoruz. BravoDent Erenköy Kliniğimiz için Ön Muhasebe Bilen Banko Görevlisi Arıyoruz. BravoDent Erenköy Kliniğimiz için Ön Muhasebe Bilen Banko Görevlisi Arıyoruz. BravoDent Erenköy Kliniğimiz için Ön Muhasebe Bilen Banko Görevlisi Arıyoruz. BravoDent Erenköy Kliniğimiz için Ön Muhasebe Bilen Banko Görevlisi Arıyoruz. BravoDent Erenköy diş kliniği olarak dünya standartlarında hizmet vermek adına uluslararası kalite denetim şirketleriyle çalışarak 2023 yılında kurulduk. kliniğimizde hastalarımızın ağız ve diş sağlığı teşhis ve tedavilerini en güncel diagnostik ve tedavi teknolojileri kullanılarak alanında uzman hekimler tarafından 1/2100 hasta memnuniyeti gözetilerek yapılmaktadır. Klinik olarak sadece hasta tedavi etmek odaklı olmayıp aynı zaman da "Akademi" olarak bilimsel tedavi metotlarımızı sürekli güncelleyip ve bu metotlara bilimsel araştırma düzeyinde katkı sağlayan bir yaklaşıma sahibiz. Sen de , -Bir "ÖN MUHASEBE BİLEN BANKO PERSONELİ " olarak sürekli öğrenmeye açık yaklaşımı destekliyorsan , -Güleryüzün ile bizlere enerji verebilecek pozitif düşüncelere sahip isen, -Ön muhasebe deneyimli , Microsoft Office programlarına hakim , Sağlık verilerini sisteme yükleyip takibini yapabilirsen , SGK ve vergi ödemelerini takip edebilirsen , cari hesap kontrolünü ve mutabakatını yapabilirsen evrak tahsilatı ve makbuz ( nakit ,çek,senet, banko ) işlemlerini yapabilirsen , puantaj takibini yapabilirsen , fatura kesebilirsen( iade istisna vb.) , arşiv tutabilirsen ,SGK giriş çıkışlarını kontrol edebilirsen ,özlük dosyası hazırlayabilirsen,görevlendirme ve yazışma yapabilirsen ... Haydi Gel

[dentalilan.com](https://dentalilan.com) sitesinde yayınlanan ildir. Ayrıntılı bilgi için yukarıdaki adrese tıklayın